802 7169 2022-07-13 NOTA DE PEDIDO 7169

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.073.730
$0
$204.009
$0

$1.277.739

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MY2873 ARTICULOS P/MANUALIDAD (LENTEJUELAS) 36 SET $1.580 0% $56.880

PNT-RB18-1-4N BANDA DE GOMA (LIGAS) 36 BAG $1.190 0% $42.840

CA-4050 BASTIDOR LIENZO 40X50CM 12 PZA $2.950 0% $35.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.073.730
$0
$204.009
$0

$1.277.739

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL